
  

S700 7 ESA 
REPUBLICA DEL ECUADOR ” 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS e ey 

RESOLUCION No. 99-22-11. (5304 
Me 15 

OTTON MORAN RAMIREZ 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUH. 

CONSIDERANDO: 

Que la Dirección de Informática de la Superintendencia de Compañías, comunica que las siguientes 

compañias han cumplido con la obligación establecida en el Artículo 20 de la Ley de Compañías, por lo que 
han sancado la causal de Inactividad o de Disolución por inactividad, en conformidad con lo establecido en el 

Art.3 de la Ley 31 Reformatoria de la Ley de Compañías: 

«30// INMOBILIARIA JAVERICO SA 
19830/, INMOBILIARIA JOR SIL SOCIEDAD ANONIMA 
55901 INMOBILIARIA JU.FI.PO SOCIEDAD ANONIMA 
43221 Y) INMOBILIARIA KUMAER SA 
55187. Y INMOBILIARIA LALALITO S. A. 
40374 Y INMOBILIARIA LÉOLEO SA 
597754 INMOBILIARIA LEONIDAS PLAZA CEDENO LEPLACE S.A. 
2586 INMOBILIARIA LUFERITE C LTDA 

19480 INMOBILIARIA MA 1401 SA * 

9087, NMOBILIARIA MARIA MAGALY COMPANIA ANONIMA (IMAL!I) 

41088 ¿venosa MARMYLES SA 

10519] INMOBILIARIA MARTUAIN SA 
59022// INMOBILIARIA MUFTI S.A. 
25362), INMOBILIARIA MURCIA C LTDA 
25972 // INMOBILIARIA N.Y.G. C LTDA 
57654 /// INMOBILIARIA NÍFEL C.A. 
74790 / INMOBILIARIA OCHOLOTES S.A. 
23482 É y WAMOBILIARIA ORPON C LTDA 
67080 // INMOBILIARIA PEYBOYACA S.A. (INPEYBOYSA) 
5790, Y INMOBILIARIA PILOCHI CA 
9545/ /, INMOBILIARIA PIVESA SA 
100 INMOBILIARIA RIVADENEIRA SAN ANDRES SA RISASA 
1988Y /” INMOBILIARIA RIVADENEIRA SAN ANDRES SA RISASA 
667864. INMOBILIARIA SALOMORE S.A. (INSAMOSA) 
2090147 INMOBILIARIA SANTA CATALINA CIA LTDA 
694267 INMOBILIARIA SANTA GEMA INMOGESA S.A. 
420527 INMOBILIARIA SANVAL SA 
440487 INMOBILIARIA SENREMA 5. A. 
4235777 INMOBILIARIA SHITOYA SA 
7310277 INMOBILIARIA SOLINVERSA S.A. 
4762 / INMOBILIARIA SUDAMERICANA COSTA SA > 
77279/ INMOBILIARIA TEPESA S.A. 
585307 INMOBILIARIA TIGUI S.A. 
2823 INMOBILIARIA TREBANE C. LTDA. 
670924 INMOBILIARIA TROLSA S.A. 
86177 — INMOBILIARIA TRUFECOR SA 
19322/ INMOBILIARIA VALBA SA 
71860 INMOBILIARIA VIVIANA DANIELA S.A. INMOVIVIANA 

71535/ INMOBILIARIA YABEL S.A, 
9787 A y INMOBILIARIA ZASA SA 

Dd 42556// INMOBILIARIA ZUROS SA 

 



  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

no 4 

Rontacon 99:24- LC ud 

27193 / INMOENRI INMOBILIARIA ENRIQUE C. LTDA. 
41106/ INMOPREDIOS SA 
27670/ INSISTEL INGENIERIA DE SISTEMAS ELECTRICOS C. LTDA. 

27658 INSPECTORES MARINOS Y SISTEMAS DE CONTROL INMARSCS C.LTDA. 
75493 — INTEMPERC.A.NO 
758774 INTERPROF S.A. 
732477 INTERSISTEMAS S.A. 
764714 INTROCANA S.A. 
41350 INVERITAL S.A. 
208637 INVERSIONES AGRICOLAS Y COMERCIALES INACO C LTDA 
19625 INVERSIONES HERYUNEZ SA 
57437/ INVERSIONES L.O.T. S.A. 
26457“ INVERSIONES LV. C LTDA 
19567/ INVERSIONES MONAR SA 
26466 INVERSIONES T.T. CLTDA 
193834 INVERSIONISTA FELCO SA 
572191 INVERSIONISTA WALDCO S.A 
73836% IRTESASA. 
73128/f  ITALCARNES S.A. 

Que el Departamento Jurídico de Disolución y Liquidación de la Intendencia de Compañías de Guayaquil, 
mediante oficio No.SC-DJ-DISLIQ-99-882 del 18 de Agosto de 1999, han emitido informe para que se dicte 

la resolución mediante la cual se levanta la inactividad y disolución por inactividad de las mencionadas 
compañias; 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañias mediante resoluciones 
Nos. ADM.96044 de 28 de febrero de 1996; y ADM.98217 de 1998; 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO.- Levantar la Inactividad y Disolución por inactividad de las compañías constantes 
en el primer considerando de esta Resolución. 

ARTICULO SEGUNDO.- Notificar a los Representantes Legales de las indicadas compañías, 

ARTICULO TERCERO.- Disponer que se remita copia de esta Resolución al Delegado General del 
Servicio de Rentas Internas del Ministerio de Finanzas. 

Cumplido.- vuelva el expediente, 

 


